PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«30 » декабря  2019г.

                                          №179
Об утверждении плана правотворческой деятельности  Совета народных  депутатов Осинниковского городского округа на 2020 год

На основании статьи 9  Регламента работы  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа, утвержденного  Решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от 18.06.2003 N 17 (ред. от 19.11.2013) "О Регламенте работы Совета народных депутатов Осинниковского городского округа"  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Утвердить план правотворческой деятельности  Совета народных  депутатов Осинниковского городского округа на 2020 год согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и безопасности.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                  Н.С. Коваленко

Приложение

к Решению Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа
от  30.12.2019 N 179
	N п/п
	Наименование проекта правового акта Совета депутатов Осинниковского городского округа
	Срок внесения
	Инициатор

	1.
	Об утверждении Положения "О территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании- Осинниковский городской округ
	I квартал
	Глава городского округа

	2.
	О внесении изменений в решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

	I квартал
	постоянная комиссия по  местному самоуправлению и безопасности

	3.
	О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 23.12.2014 N 115-МНА "Об утверждении Положения "Об Управлении физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Осинниковского городского округа"
	I квартал
	Постоянная комиссия по вопросам молодежной политики, культуры и спорта

	4.
	Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления  муниципального образования - Осинниковский городской округ Кемеровской области-Кузбасса и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими организациями
	I квартал
	Прокурор города

	5.
	О внесении изменений в Решение Совета  народных депутатов Осинниковского городского округа "О бюджете муниципального образования - Осинниковского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 - 2021 годов"
	II квартал
	администрация городского округа

	6.
	Об исполнении бюджета  муниципального образования -Осинниковский городской округ  за 2019 год
	II квартал
	администрация городского округа

	7.
	О внесении изменений в О внесении изменений в «Правила благоустройства и эксплуатации объектов благоустройства на территории муниципального образования – Осинниковский городской округ»

	II квартал
	постоянная комиссия по развитию городского хозяйства и предпринимательству

	8.
	Определение порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления

	III квартал
	Глава городского округа

	9.
	О внесении изменений в Регламент работы  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа, утвержденного  Решением Осинниковского городского Совета народных депутатов от 18.06.2003 N 17 (ред. от 19.11.2013)
	III квартал
	постоянная комиссия по местному самоуправлению и безопасности

	10.
	О признании утратившим силу Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 19.11.2013 N 21-МНА (ред. от 27.12.2016) "О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности"
	IV квартал
	постоянная комиссия по бюджету , налогам и финансовой политике

	11.
	О внесении изменений в Устав  муниципального  образования -Осинниковский городской округ
	IV квартал
	Глава городского округа, прокурор города

	12.
	О внесении изменений в Решение Совета  народных депутатов Осинниковского городского округа "О бюджете муниципального образования - Осинниковского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 - 2021 годов"
	IV квартал
	администрация городского округа

	13.
	О бюджете муниципального образования -Осинниковский городской округ на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов
	IV квартал
	администрация городского округа

	14.
	О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании -Осинниковский городской округ, утвержденное решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от  28.02.2017 №300-МНА
	IV квартал
	Глава городского округа